СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.12.2025                                                                                                            № 68/46

Об отмене некоторых нормативных правовых актов, утвержденных Советом депутатов
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области в 2007-2013    г.г.

В целях приведения нормативно-правовой базы Совета депутатов Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в
соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области , Совет депутатов Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты, принятые
Советом депутатов Бережновского сельского поселения в 2007---2013 г. г.

1.1.   Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 05.09.2007 г.
 № 72/33 «О принятии Положения о порядке списания муниципального имущества»--
признать утратившим силу;

1.2. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 09.04.2008 г.
 № 91/40 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности,
 и денежном содержании муниципальных служащих Бережновского сельского
поселения»--признать утратившим силу;

1.3. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от  19.02.2010 г.
№ 161/71 «Об утверждении Положения о передаче в собственность граждан в порядке
приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на
основании договоров социального найма, на территории Бережновского сельского
поселения»;

1.4.  Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от  05.08.2010 г.
№ 181/83 « О Положении об оплате труда работников, занимающих должности, не
отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности администрации Бережновского сельского поселения» ;

1.5. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от  01.02.2012 г.
№ 231/116 «Об утверждении Порядка о размещении Советом депутатов  Бережновского
сельского поселения  информации о своей деятельности на официальном сайте
Николаевского муниципального района Волгоградской области» ;

1.6. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от  10.05.2012 №
238/121 «О принятии к рассмотрению проекта решения Совета депутатов Бережновского

about:blank?act=760bc5cb-b634-4b29-b82c-ea9a418bf7c3
about:blank?act=760bc5cb-b634-4b29-b82c-ea9a418bf7c3
about:blank?act=760bc5cb-b634-4b29-b82c-ea9a418bf7c3

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области «Об
исполнении бюджета Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области за 2011 год», проведению по нему
публичных слушаний и установлению порядка учета предложений граждан в проект
решения «Об исполнении бюджета Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области за 2011 год» ;

1.7. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от  21.05.2013 г.
№ 277/142а «Об утверждении схемы Бережновского многомандатного избирательного
округа для проведения выборов Совета депутатов Бережновского сельского поселения»;

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального
обнародования посредством официального опубликования на сайте
«https://бережновское34.рф/», зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                  Е.В. Питушкин

about:blank?act=64df8cb4-1f7f-483c-924d-850f3da142af
about:blank?act=64df8cb4-1f7f-483c-924d-850f3da142af